
Pos. Score AGG           Name           Name Res. R1 R2 R3 Winner

1 (-9) 201 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 72 62 67 ฿240,000.00

2 (-9) 201 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 69 72 60 ฿132,000.00

3 (-8) 202 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 68 66 68 ฿85,200.00

4 (-7) 203 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 67 67 69 ฿62,900.00

(-7) 203 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 66 67 70 ฿62,900.00

6 (-6) 204 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 70 69 65 ฿48,900.00

(-6) 204 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 72 66 66 ฿48,900.00

8 (-5) 205 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 65 72 68 ฿38,900.00

(-5) 205 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 67 68 70 ฿38,900.00

10 (-4) 206 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 67 70 69 ฿32,900.00

(-4) 206 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 70 66 70 ฿32,900.00

12 (-3) 207 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 70 69 68 ฿29,400.00

(-3) 207 สดมภ ์ แกว้กาญจนา Sadom  KAEWKANJANA THA 70 68 69 ฿29,400.00

(-3) 207 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 68 69 70 ฿29,400.00

(-3) 207 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 69 67 71 ฿29,400.00

16 (-2) 208 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 74 67 67 ฿26,400.00

(-2) 208 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 69 71 68 ฿26,400.00

(-2) 208 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ Itthipat  BURANATANYARAT THA 67 70 71 ฿26,400.00

19 (-1) 209 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 75 65 69 ฿24,520.00

(-1) 209 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 70 69 70 ฿24,520.00

(-1) 209 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 74 68 67 ฿24,520.00

(-1) 209 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 72 66 71 ฿24,520.00

(-1) 209 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 69 69 71 ฿24,520.00

24 (Par) 210 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 72 69 69 ฿22,600.00

(Par) 210 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ Pavit  TANGKAMOLPRASERT THA 70 71 69 ฿22,600.00

(Par) 210 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 68 72 70 ฿22,600.00

(Par) 210 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 71 68 71 ฿22,600.00

(Par) 210 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 70 68 72 ฿22,600.00

(Par) 210 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 70 68 72 ฿22,600.00

(Par) 210 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 74 69 67 ฿22,600.00

31 (+1) 211 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 67 73 71 ฿21,000.00

(+1) 211 กฤตนิ  สนุทรนนท์ Krittin  SUNTHORNNON THA 70 71 70 ฿21,000.00

(+1) 211 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 73 69 69 ฿21,000.00

(+1) 211 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 74 68 69 ฿21,000.00

(+1) 211 ทองพพัิฒน ์ รัตนยานนท ์(Am) Thongpipat  RATTANAYANON (Am) THA 69 69 73 Amateur

(+1) 211 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 71 71 69 ฿21,000.00

37 (+2) 212 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 70 71 71 ฿19,400.00

(+2) 212 ภันกร  อทัุยพัฒน์ Pannakorn  UTHAIPAS THA 68 73 71 ฿19,400.00

(+2) 212 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 71 70 71 ฿19,400.00

(+2) 212 ธงชยั  ใจดี Thongchai  JAIDEE THA 67 74 71 ฿19,400.00

(+2) 212 ขวญัชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 70 69 73 ฿19,400.00

(+2) 212 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 71 68 73 ฿19,400.00

(+2) 212 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 72 70 70 ฿19,400.00

(+2) 212 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 70 72 70 ฿19,400.00

(+2) 212 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 68 71 73 ฿19,400.00

(+2) 212 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 71 71 70 ฿19,400.00

(+2) 212 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 69 69 74 ฿19,400.00

48 (+3) 213 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 71 72 70 ฿18,150.00

(+3) 213 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 66 71 76 ฿18,150.00

(+3) 213 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SWANGARUNPORN THA 70 73 70 ฿18,150.00

(+3) 213 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 72 71 70 ฿18,150.00

52 (+4) 214 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 70 71 73 ฿17,650.00

(+4) 214 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 71 69 74 ฿17,650.00

(+4) 214 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 73 69 72 ฿17,650.00

(+4) 214 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 72 70 72 ฿17,650.00

(+4) 214 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 73 69 72 ฿17,650.00

(+4) 214 สรชชั  หรรษาภบิาล Sorachut  HANSAPIBAN THA 72 71 71 ฿17,650.00

58 (+5) 215 ธนกร  ตอส ี(Am) Thanakorn  TORSEE (Am) THA 71 70 74 Amateur

(+5) 215 ฐติพิรรษ์  ชว่ยประคอง Thitiphun  CHUAYPRAKONG THA 75 67 73 ฿17,200.00

(+5) 215 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 73 69 73 ฿17,200.00

(+5) 215 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา Jaturon  PUMSAMPAO THA 70 73 72 ฿17,200.00

62 (+6) 216 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 67 74 75 ฿17,000.00
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Pos. Score AGG           Name           Name Res. R1 R2 R3 Winner

63 (+8) 218 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 73 69 76 ฿15,000.00

(+8) 218 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 72 71 75 ฿15,000.00

(+8) 218 ภานุพล  ศรไีชย Panupol  SRICHAI THA 74 69 75 ฿15,000.00

66 (+9) 219 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 76 67 76 ฿13,750.00

(+9) 219 นพรัตน์  ค านยิม Nopparat  KUMNIYOM THA 71 72 76 ฿13,750.00

68 (+12) 222 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 76 67 79 ฿13,000.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 36 34 70

1 (-9) 201 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 3 3 5 4 5 4 5 3 4 4 2 4 4 4 3 3 4 3 36 31 67 72 62 67

2 (-9) 201 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 3 2 3 4 4 4 4 2 4 4 2 3 4 4 2 4 4 3 30 30 60 69 72 60

3 (-8) 202 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 4 3 4 4 4 4 5 2 4 4 3 4 5 4 3 4 4 3 34 34 68 68 66 68

4 (-7) 203 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 5 3 5 4 4 4 4 3 3 5 3 4 4 5 3 4 3 3 35 34 69 67 67 69

(-7) 203 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 3 2 5 4 5 4 6 3 4 5 2 4 4 4 3 5 4 3 36 34 70 66 67 70

6 (-6) 204 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 3 2 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 3 6 3 32 33 65 70 69 65

(-6) 204 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 3 2 3 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 5 4 3 32 34 66 72 66 66

8 (-5) 205 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 3 4 4 4 4 5 3 5 4 2 3 5 4 3 4 3 4 36 32 68 65 72 68

(-5) 205 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 3 4 4 4 4 6 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 37 33 70 67 68 70

10 (-4) 206 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 4 3 4 4 3 4 5 4 5 4 4 3 4 3 3 4 4 4 36 33 69 67 70 69

(-4) 206 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 3 3 4 4 4 4 5 2 5 4 3 4 4 5 3 5 4 4 34 36 70 70 66 70

12 (-3) 207 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 4 3 3 4 4 3 6 3 4 5 3 4 4 5 3 4 3 3 34 34 68 70 69 68

(-3) 207 สดมภ ์ แกว้กาญจนา THA Sadom  KAEWKANJANA 4 2 3 5 4 4 6 3 4 5 2 4 3 5 3 5 3 4 35 34 69 70 68 69

(-3) 207 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 3 35 35 70 68 69 70

(-3) 207 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 3 3 6 5 4 5 3 4 4 3 3 4 4 3 4 5 4 37 34 71 69 67 71

16 (-2) 208 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 4 3 3 4 4 4 5 3 4 5 3 3 3 4 4 4 3 4 34 33 67 74 67 67

(-2) 208 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 3 2 5 4 4 4 4 3 4 4 2 4 4 4 3 4 5 5 33 35 68 69 71 68

(-2) 208 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ THA Itthipat  BURANATANYARAT 3 2 6 5 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 5 4 35 36 71 67 70 71

19 (-1) 209 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 3 3 4 4 4 3 5 2 3 4 3 5 4 6 3 4 4 5 31 38 69 75 65 69

(-1) 209 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 35 35 70 70 69 70

(-1) 209 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 4 3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4 3 4 5 4 32 35 67 74 68 67

(-1) 209 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 5 3 4 4 4 4 5 2 3 5 3 5 4 4 2 5 5 4 34 37 71 72 66 71

(-1) 209 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 3 4 5 4 4 6 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 37 34 71 69 69 71

24 (Par) 210 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 5 3 3 5 4 4 4 3 5 4 3 4 4 3 3 4 4 4 36 33 69 72 69 69

(Par) 210 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ THA Pavit  TANGKAMOLPRASERT 4 4 5 4 4 4 5 2 3 4 2 4 3 4 4 4 5 4 35 34 69 70 71 69

(Par) 210 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 3 4 4 4 3 5 3 4 4 3 4 4 7 3 4 3 4 34 36 70 68 72 70

(Par) 210 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 5 3 4 4 5 4 4 2 3 6 3 3 4 5 3 6 4 3 34 37 71 71 68 71

(Par) 210 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 3 5 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 6 3 4 36 36 72 70 68 72

(Par) 210 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 3 3 4 5 4 3 4 3 3 4 3 5 4 6 4 4 5 5 32 40 72 70 68 72

(Par) 210 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA
Witchayanon  

CHOTHIRUNRUNGRUENG
4 3 4 5 3 4 6 3 5 4 3 3 3 4 3 3 4 3 37 30 67 74 69 67

31 (+1) 211 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 5 2 3 4 4 5 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 35 36 71 67 73 71

(+1) 211 กฤตนิ  สนุทรนนท์ THA Krittin  SUNTHORNNON 4 2 5 5 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 34 36 70 70 71 70

(+1) 211 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 3 4 4 4 4 3 5 3 4 4 2 6 4 4 3 4 4 4 34 35 69 73 69 69

(+1) 211 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 5 3 4 5 4 3 5 3 4 4 2 4 3 5 3 4 4 4 36 33 69 74 68 69

(+1) 211 ทองพพัิฒน ์ รัตนยานนท ์(Am) THA Thongpipat  RATTANAYANON (Am) 4 3 5 4 4 4 5 3 5 4 3 5 3 4 4 4 4 5 37 36 73 69 69 73

(+1) 211 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 3 4 4 4 5 5 3 4 3 3 3 4 6 3 4 3 4 36 33 69 71 71 69

37 (+2) 212 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 3 4 3 4 4 4 6 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 35 36 71 70 71 71

(+2) 212 ภันกร  อทัุยพัฒน์ THA Pannakorn  UTHAIPAS 4 2 5 4 3 5 4 4 4 4 3 3 4 6 3 5 4 4 35 36 71 68 73 71

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 36 34 70
R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(+2) 212 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 3 4 5 4 4 5 4 3 4 3 5 4 5 2 4 3 4 37 34 71 71 70 71

(+2) 212 ธงชยั  ใจดี THA Thongchai  JAIDEE 3 3 4 4 4 4 5 3 4 6 3 5 3 4 3 3 5 5 34 37 71 67 74 71

(+2) 212 ขวญัชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 4 3 3 4 5 4 8 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 38 35 73 70 69 73

(+2) 212 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 6 4 6 3 4 4 4 35 38 73 71 68 73

(+2) 212 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 3 3 4 5 5 3 5 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 36 34 70 72 70 70

(+2) 212 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 3 4 5 5 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 37 33 70 70 72 70

(+2) 212 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 3 4 5 4 4 4 3 5 6 3 4 4 4 3 4 4 5 36 37 73 68 71 73

(+2) 212 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 4 5 5 3 4 4 3 4 4 3 4 3 5 3 4 4 4 36 34 70 71 71 70

(+2) 212 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 4 3 6 5 4 4 6 3 4 5 3 4 4 5 3 4 4 3 39 35 74 69 69 74

48 (+3) 213 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 2 4 4 4 4 5 3 5 4 2 4 3 6 3 5 5 3 35 35 70 71 72 70

(+3) 213 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 3 4 6 5 5 4 4 4 5 3 4 5 6 3 4 4 3 39 37 76 66 71 76

(+3) 213 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SWANGARUNPORN 4 2 4 6 5 4 4 3 3 4 3 3 5 5 3 4 4 4 35 35 70 70 73 70

(+3) 213 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 4 3 4 5 5 4 5 4 3 4 3 4 3 4 3 4 4 4 37 33 70 72 71 70

52 (+4) 214 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 3 4 4 5 4 5 3 5 6 3 4 4 4 3 4 4 4 37 36 73 70 71 73

(+4) 214 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 3 4 4 5 5 5 3 4 5 3 5 4 5 3 4 4 4 37 37 74 71 69 74

(+4) 214 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 3 3 4 5 4 5 5 3 5 4 3 4 3 4 3 5 5 4 37 35 72 73 69 72

(+4) 214 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 3 5 3 4 4 5 3 4 4 4 4 5 5 3 4 4 4 35 37 72 72 70 72

(+4) 214 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 3 5 5 4 3 4 3 5 4 3 5 4 5 3 4 4 4 36 36 72 73 69 72

(+4) 214 สรชชั  หรรษาภบิาล THA Sorachut  HANSAPIBAN 4 2 4 5 4 4 6 2 5 4 2 4 4 6 3 4 4 4 36 35 71 72 71 71

58 (+5) 215 ธนกร  ตอส ี(Am) THA Thanakorn  TORSEE (Am) 3 3 4 5 4 4 4 3 4 5 4 5 5 4 4 4 5 4 34 40 74 71 70 74

(+5) 215 ฐติพิรรษ์  ชว่ยประคอง THA Thitiphun  CHUAYPRAKONG 4 3 5 4 4 4 6 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 37 36 73 75 67 73

(+5) 215 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 3 3 4 4 5 4 5 3 4 5 3 5 4 5 4 4 4 4 35 38 73 73 69 73

(+5) 215 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา THA Jaturon  PUMSAMPAO 3 4 4 5 4 4 5 2 4 4 3 5 4 5 3 5 5 3 35 37 72 70 73 72

62 (+6) 216 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 3 5 4 3 5 5 4 4 4 2 5 4 6 4 5 4 4 37 38 75 67 74 75

63 (+8) 218 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 3 4 4 5 5 5 4 3 4 5 4 4 4 6 4 3 5 4 37 39 76 73 69 76

(+8) 218 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 3 5 4 5 4 6 3 4 4 3 4 3 6 2 6 4 5 38 37 75 72 71 75

(+8) 218 ภานุพล  ศรไีชย THA Panupol  SRICHAI 4 3 4 5 5 5 6 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 4 40 35 75 74 69 75

66 (+9) 219 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 3 6 5 4 4 4 3 4 3 3 5 4 7 3 4 5 5 37 39 76 76 67 76

(+9) 219 นพรัตน์  ค านยิม THA Nopparat  KUMNIYOM 4 3 4 5 4 4 6 3 4 5 3 5 4 4 4 4 6 4 37 39 76 71 72 76

68 (+12) 222 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 4 4 5 6 4 7 4 4 5 3 4 5 4 3 4 4 4 43 36 79 76 67 79


